BIEREN

Warsteiner van de tap 2,75
Warsteiner Seizoenbier van de tap 3,25
Warsteiner Radler 2,75
Warsteiner Alcoholvrij 2,75
Koénig Ludwig Weissbier 3,25
Konig Ludwig Dunkel 3,25
Heineken van de tap 2,75
HUISWIJNEN

False Bay Sauvignon blanc EFs

Zuid Afrika-Swartland

Door een natuurlijk vergisting een niet over aromatische
Sauvignon Blanc, maar juist verfijnd met in de neus tropisch
fruit en citrus. In de smaak opvallend rijk en complex met
verfrissende zuren

Vignes d'Oc Chardonnay 2018 3,95

Frankrijk- Languedoc & Roussillon

Aromatische neus met tonen van kweepeer, honing, kruiden
gecombineerd met frisse tonen van citrusvruchten. De
mond is vlezig en fris met aroma’s van wit vruchtvlees,
tonen van mango en gember

Sampietrana Primitivo 3,95
Italie-Puglia

100% Primitivo uit zuid ltalié. Rijp donker fruit, van zon
doorstoofde druiven, sappig, een volle wijn, met kruidige
tonen

Gris des Seigneurs rosé 3,95
Frankrijk-Provence

Zomerse rosé uit de Provence. Licht van kleur, bleekroze.
Droog, fris en iets mineraal. Met lekker veel rood fruit en
iets grapefruit, zowel in geur als smaak. Ook iets kruidig.
Alles met subtiliteit

Klostor Nahe Kabinett (Zoet) 3,50
Duitsland-Nahe

Subtiel geel van kleur en subtiel zoet van smaak. Rijpe gele
appeltjes, zuurtjes en wat muskaat in de smaak. Lekker fris,
levendig en ongecompliceerd drinken. Fijn in balans. Voor
de wijndrinker die van licht zoete wijnen houdt

FRISDRANKEN

Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Orange

Fanta Cassis

Sprite

Ice Tea Sparkeling

Ice Tea Green

Ice Tea Mango Camille
Chaudfontaine Plat
Chaudfontaine Bruisend
Tonic

Bitter Lemon

Fristi

Chocomel

Appelsap

Tomatensap

Jus d'Orange

WARME DRANKEN

Koffie

Espresso
Dubbele Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Koffie Verkeerd

Warme Chocomelk
Warme Chocomelk met slagroom

Thee

Diverse smaken

Verse Munt Thee

SPECIALE KOFFIES
Irish Coffee

Jameson Irish Wiskey

ltalian Coffee
Amaretto

Spanish Coffee
Tia Maria

French Coffee

Grand Marnier

Mexican Coffee
Metaxa

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,25
2,25
2,25
2,25
2,50

2,25
2,25
3,25
2,40
2,40
2,40

2,40
2,50
2,50

3,00

6,50
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In 1951 laten oma en opa
Hotel Zeezicht bouwen
met 19 hotelkamers,
boven op een duintop aan
de toen nog Pickéweg 20.
Regelmatig wordt er aan
het hotel wat verbouwd
of aangebouwd.

In 1961 is het gebouw
wederom
“Een rustig familie-hotel
- schitterende omgeving
- warm en  koud
stromend water - centrale

"

verwarming ....".

vernieuwd.

Halverwege de jaren 60
runnen pa en ma Van der
Zalm het hotel. In 1974
openen zij Zeemotel
Zeezicht met 32 luxe
appartementen.

En vanaf 1999 is de
eer aan ons. En wat
verbouwen betreft...deze
keer was het een nog
grotere dan zijn vader
ooit had gedaan.

UWilko en Padlly

==

Hotel Zeezicht

Zeemotel Zeezicht

Villa Zeezicht

VOORGERECHTEN

Tonnetje brood
Met wat lekkers

Carpaccio
Oude kaas, pesto, pijnboompitten

Zalm Terrine
Spinazie, mierikswortelmayo

Champignon op toast
Op Turks brood

Wrap gerookte kip

Pesto mayo, rode ui, sla, kappertjes

SOEP

Uiensoep

Soep van het moment
Vraag de bediening welke het is

HOOFDGERECHT

Rumpsteak
Champignon, rode wijnsaus

Beenhammetje
Honing mosterdsaus

Kippakketje
Kippendij, prei, paddenstoelen en kruidenboter

Vleesje van het moment
Vraag de bediending hiernaar

Zalmfilet
Met dille saus

Gegrilde Gamba'’s

Met citroenmayonaise

Alle gerechten worden geserveerd met aardappelgarnituur en salade

VEGETARISCH

Groente ragout
Met gele rijst

Vega van het huis
Vraag het de bediening

Vega gerechten worden geserveerd met salade op het bord

4,50

10,50

12,50

7,50

8,50

5,50

5,50

21,50

17,50

18,50

18,50

19,50

19,50

15,50

15,00

SALADES

Salade carpaccio
Geserveerd met brood

Salade gerookte zalm
Geserveerd met brood

Fattoush salade
Geserveerd met brood

DESSERT

Kinderijsje
2 bolletjes vanille ijs met slagroom

Apfelstrudel

Met vanille ijs

Choco trio
Drie choco dessertjes

Kaasplankje

3 soorten kaas, kletsenbrood, appelstroop

KINDERMENU (TOT 13 JAAR)
Kipfilet Nuggets

Visfilet
Schnitzel

Frikandel

klein groot

9.50 18,50

9.50 18,50

7,75 16,50

5,50

8,25

7,50

8,50

7,50

Wordt geserveerd met frietjes, mayonaise en appelmoes

Heeft u een allergie,
laat het ons dan weten




